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SPECIFICATIONS

DOL100

F o r  E F P / E N G  A p p l i c a t i o n s

最 搭載質量

最 幅

本体質量

収納時 さ

推奨組み合わせ

60kg

約1,037mm

5.4kg

約673mm

TT-53B

TD-53B

20kg

630mm

4.7kg

約425mm

TD-44

30kg

630mm

6.1kg

   -

           お打ち合わせによる

TD-38

60kg

約1,000mm

6.0kg

約645mm

TDA/TDC

DOL100

60kg

約1,037mm

5.4kg

約673mm

TT-51A

TD-51A

TD-38

中央部に雲台搭載 100mmボールを備えたローアングル
ドリーです。
ENG三脚の他、ベビー三脚も搭載可能です。

TD-44

中央部に雲台搭載 100mmボールを備えたコンパクト
軽量なローアングルドリーです。
ENG三脚の他ベビー三脚も搭載可能です。
開脚・閉脚のロックはワンタッチです。

TDA100、TSA100 のスタジオドリーです。
ケーブルガード付きです。

TT-53A/TT-51A スタジオドリーです。

TD-53B/TD-51A


